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ALBIR 
 

 
 

 
 
Albir er en moderne by som er bygd opp 
for turisme, men det er ikke lov å bygge 
mer en fire etasjer høye bygg, noe som 
gjør at byen har en koselig atmosfære.  
 
Byen har også en flott strandpromenade 
med mange restauranter og barer.  
 
Stedet passer best for pensjonister og 
barnefamilier da dette er et rolig sted 
etter klokken 24 på kvelden.  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Albir er bra for bevegelse hemmede og 
de aller fleste bygg/leiligheter har heis. 
 
På vinteren er Albir et veldig populært 
sted for norske pensjonister og på 
sommeren er det svært mange norske 
barnefamilier som kommer tilbake år 
etter år. Det er norske leger og 
tannlege, norsk bakeri og norsk 
fysioterapeut i Albir. 
 

ALFAZ DEL PI 
 

 
 
Alfaz del Pi er en liten og koselig småby 
med ca. 20 000 innbyggere. Her er en 
av de største norske koloniene i verden. 
Det er norsk kirkesenter, norsk klubb og 
et norsk trygdekontor i Alfaz del Pi.  
 
I Alfaz kan man kjøpe norske matvarer, 
norske aviser (samme dag), gå på 
norske restauranter, men det spanske er 
fremdeles tatt vare på. Det er ca. 3 km. 
fra Alfaz sentrum til stranden i Albir, det 
er ca. 20 min. kjøring til Benidorm. 
Lokalbussen går hver halve time mellom 
byene Altea, Albir, Alfaz og Benidorm. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Altea 
 

 
 
Altea er en av Spanias eldste byer og en 
av de vakreste. Med hvite hus, trange 
gater og kirken på toppen med sine blå 
spir. Det gir deg en følelse av det 
virkelig gamle Spania. På kirkeplassen 
ved siden av kirken er det mange 
restauranter, barer og kafeer.  
 
Altea har også en lystbåthavn og en 
strandpromenade langs middelhavet. På 
vinteren er det stille å rolig her, med lite 
turister, men på sommeren våkner byen 
til med mange turister fra utallige land. 
 

Benidorm 
Benidorm er en av Spanias største 
turistbyer med nesten fem hundre tusen 
gjestesenger. Byen har det meste en 
kan tenke seg av aktiviteter for både 
store og små. Byen har to store strender 
på en kilometer hver. Playa Levante er 
en flott strandpromenade med mange 
restauranter og barer. Gamlebyen ligger 
mellom de to strendene og har klart og 
ta vare på den gamle spanske sjarmen 
og alle Tapas restaurantene. Meget gode 
shoppingmuligheter. 
 

Klikk deg inn på ditt drømmeparadis  

http://www.atlascostablanca.net

Klikk deg inn på ditt drømmeparadis  

http://www.atlascostablanca.net
 

Opplev Costa Blanca - Murcia - Alfaz del Pi - Altea - Albir - eller La Nucia 
 

De fleste stedene ligger om lag 45 minutters biltur fra flyplassen i Alicante. Alfaz del Pi har to norske skoler, norske restauranter, 
norsk bokhandel, norsk kirkesenter og norsk klubb. Her kommer det også ut to norske aviser daglig. Så språket er ingen hindring. 

 
Man kan bestille direkte - men benytter du bestillingsskjemaet på neste side, vil du få YTF avd. 96 – 296 Follo sine rabatter. Priser 

fra  € 350 per uke for en brukbar leilighet, og du oppnår spesialpris om du velger å nyte solen og stranden over lengre tid. 
 

 
Vårt kontor ligger sentralt ved siden av Banco March 

Bulevard Los Musicos 6 – Albir - Spania 
 

Når du kommer innom vårt kontor vil du treffe: 
   

 
 

Brita Morten Vigdis 
Mobil 630 13 1941 Mobil 600 01 5426 Mobil 619 48 21 93 

   

 


